共青团东南大学化学化工学院委员会文件
化院团字 [2014] 02号

关于团日活动结题答辩的结果公示

东南大学化学化工学院本学期团日活动结题答辩已结束，经共青团东南大学化学化工学院委员会讨论决定，现将答辩结果公示如下：
一等奖：190142团支部（团支书：潘佳正)
191121团支部（团支书：周紫楣）
二等奖：192131团支部（团支书：邓佳）
191122团支部（团支书：张天宇）
 192121团支部（团支书：王涛）
 193121团支部（团支书：陈睿怡）
三等奖：190141团支部（团支书：刘志博）
190143团支部（团支书：杨成函）
191131团支部（团支书：吴文婷）
191132团支部（团支书：张周玺）
193131团支部（团支书：骆季荣）

共青团东南大学化学化工学院委员会
二〇一四年十二月二十二日